

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/17472,Funkcjonariusze-z-PSG-w-Horyncu-Zdroju-ujawnili-5-tysiecy-paczek-papierosow-z-pr.html>
01.07.2024, 11:16

Funkcjonariusze z PSG w Horyńcu - Zdroju ujawnili 5 tysięcy paczek papierosów z przemytu

19.05.2016 Anna Michalska

Funkcjonariusze Straży
Granicznej z Placówki w
Horyńcu - Zdroju zatrzymali
we wtorek 17 maja ponad 5
tysięcy paczek papierosów
pochodzących z przemytu o
łącznej wartości 69 tysięcy
złotych.



Podczas nocnego patrolu w nocy z poniedziałku na wtorek, strażnicy graniczni z Placówki w Horyńcu - Zdroju zaobserwowali dwóch mężczyzn idących szybko od linii granicy. Mężczyźni podeszli na chwilę do nadjeżdżającego samochodu marki Mitsubishi a następnie błyskawicznie oddalili się z powrotem w stronę granicy. Funkcjonariusze SG zatrzymali samochód, który próbował jak najszybciej odjechać. Pojazdem podróżowało dwóch Ukraińców w wieku 30 lat i 29 lat. Podczas kontroli strażnicy graniczni ujawnili w przestrzeni bagażowej samochodu dwa pudła kartonowe oklejone czarną folią, w środku znajdowało się 1000 paczek papierosów bez polskich skarbowych znaków akcyzy o wartości 13 tysięcy złotych. Zaledwie godzinę później, kilka kilometrów od miejsca zdarzenia strażnicy graniczni wylegitymowali 28 - letniego Ukraińca, który poruszał się samochodem marki Volkswagen Transporter. W samochodzie znajdowały się czarne worki foliowe oraz taśmy klejące identyczne jakich użyto do pakowania papierosów przewożonych w Mitsubishi. Podczas dalszych czynności kontrolnych okazało się, że 28 - letni Ukrainiec jest współwłaścicielem zatrzymanego Mitsubishi.

Wszystkim trzem mężczyznom postawiono zarzut popełnienia przestępstwa skarbowego. Sprawa prowadzona jest pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Lubaczowie.

O zdarzeniu funkcjonariusze SG z Horyńca Zdroju poinformowali ukraińskich pograniczników, którzy zatrzymali dwóch Ukraińców. Mężczyźni przyznali się, że dokonali nielegalnego przekroczenia granicy w celu przeniesienia papierosów.

W tym samym dniu, kilka godzin później strażnicy graniczni z Placówki w Horyńcu - Zdroju prowadząc kontrolę drogową ujawnili kolejną kontrabandę. 54 - letni mężczyzna i 51 - letnia kobieta - oboje mieszkańcy Krakowa przewozili w samochodzie marki

Volkswagen Passat ponad 4 tysiące paczek papierosów pochodzących z przemytu. Parze postawiono zarzut popełniania przestępstwa skarbowego. Sprawa prowadzona jest również pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Lubaczowie.